
        

 
Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Data wystawienia 

28.01.2020 

  

Zarejestrowana pod nr KRS: 0000024734 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

Kapitał Zakładowy 44 000 000,00 zł. NIP: 913-00-05-696. Regon P-930235619. 
ING BAank Śląski S.A., nr rach. 56 1050 1000 0090 3023 7599 

Strona 1 z 2 

 

 
 
 
 

Cedo Sp.  z  o. o.  
ul.  Nowo wi ej ska 32 
PL- 55- 080 Kąty Wr ocł awski e 
Tel :  +4871 3346 860 
Fax:  +4871 3346 999 
e- mail:  pol and @cedo. com 
www. cedo. com  
 

Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Cedo Sp.  z  o. o.   
zapewni a i ż ni ni ej sze ofer owane pr odukty: 
 

137.221 - PACLAN EXPERT REKLAMOWKA NA ROLCE 
opi sane j ako :  

 Typ mat eri ał u:  tworzywo sztuczne 

 Gł ówne skł adni ki:  polietylen (PE). 

Są zgodnie z nastepującymi rozporządzeniami: 

 Rozporządzenia ( WE ) NR 1935/2004 Parlamentu Europejskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

 Rozporządzeniem Komisji (WE) NR 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie Dobrej Praktyki 
Produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.  

Zgodności  mat eri ał u i  / l ub wyrobu, opi sane powyżej , są określ one na podstawi e zal eżności  od zapi sów r egul acji  
i  / l ub i nnych doku ment ów przedstawi onych poni żej: 

 Rozporządzenie WE 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 
przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z aktualizacjami 

 
Mat eri ał  i  / l ub artykuł , o kt óry m mo wa powy żej , w nor mal nych i  przewi dy wanych warunkach st osowani a,ni e 
będących przyczyną żadnych ni epożądanych z mi an w skł adzi e l ub pogorszeni a cech or ganol eptycznych pr odukt u 
ży wności owego mogą by ć st osowane do:   

☐    kont akt u z  każdy m t ypem ży wności .   

☒    kont akt u ze specyfi cznym t ype m ży wności  wy mi eni ony m poni żej: 

TYP ŻYWNOŚCI MOŻE BYC STOSOWANY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY 

SUCHA ŻY WNOŚĆ ☒ ☐ 

WIL GOTNA ŻY WNOŚĆ ☒ ☐ 

TŁUSTA ŻY WNOŚĆ ☒ ☐ 

K WAŚNA ŻY WNOŚĆ ☒ ☐ 

ŻY WNOŚĆ Z ZA WARTOŚCIĄ 
ALKOHOL U 

☒ ☐ 

PRODUKTY MROŻONE ☐ ☒ 

☐       Inne 

☒       Tyl ko do pakowani a żywności :  w temperaturze od +40oC 

☐       Do  st osowani a przy obróbce t er mi cznej  (zakres  t e mperat ur  od - 30oC do +90oC) 

 ☐     r oz mr ażani e / odgrzewani e:  Ni e 

  ☐     got owani e/pi eczeni e w standar dowy m pi ekar ni ku:   Ni e 



        

 
Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Data wystawienia 

28.01.2020 

  

Zarejestrowana pod nr KRS: 0000024734 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

Kapitał Zakładowy 44 000 000,00 zł. NIP: 913-00-05-696. Regon P-930235619. 
ING BAank Śląski S.A., nr rach. 56 1050 1000 0090 3023 7599 

Strona 2 z 2 

 

Dodatkowo, z godności  pr odukt u dotyczy r ówni eż war unków skł adowani a, przechowy wani a i  st osowani a, bi orąc 
pod uwagę s pecyfi czne cechy mat eri ał u l ub wyr obu, a t akże war unki , przewi dzi ane przez  praktykę za wodową l ub 
przepi sy.  
W przypadku wpr owadzeni a z mi an w opakowani u, j ego skł adzi e l ub j ego za mi erzonego zast osowani a, j ak 
r ówni eż w przypadku z mi any war unków użyci a mat eri ał u l ub wyr obu, os oba/j ednostka dl a kt ór ej  ta dekl aracj a 
j est  przeznaczona ma obowi ązek zapewni ć ko mpatybil ność opakowani a / za wart ość dl a kt ór ego on / ona 
nast ępni e przej muj e odpowi edzi al ność.   

Ta deklaracja zgodności jest oparta o następujące dokumenty*:  

☒  Dekl aracj a(e) od dostawcy pr odukt ów/s ur owc ów (s urowce wc hodzące w skł ad mat eri ał u w ni ni ej szej  

dekl aracji ), 

☐     Wyni ki  mi gracji , 

☐     Badani e substancji  podl egaj ących ogr ani czeni om (w t ym l i mi tom mi gr acji  specyfi cznej ), 

☐ Obecność ‘’dual  addi ti ves ’’, 

☐ Obecność mat eri ał ów z  r ecykl i ngu, 
☐ Obecność akty wnych l ub i ntel i gent nych mat eri ał ów, 
☐ Inne (np.  substancj e po mocni cze), 

*Dokumenty i informacje, które dotyczą produktu są do wglądu na życzenie klienta (za wyjątkiem deklaracji od dostawców). 

Ni ni ej sza dekl aracj a z godności  j est  ważna od mo ment u j ej  wystawi eni a, czyli  od 28 styczni a 2020.  Dany dokument  
powi ni en być r ówni eż wystawi ony ponowni e, gdy powy ższe z godności  ni e będą j uż zape wni one (wz nowi eni e 
badań, z mi any mat eri ał u, z mi ana t echnol ogii  l ub obowi azującego r ozporządzeni a).  

Ta deklaracja jest ustanowiona zgodnie z artykułem 16 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004. 

Z poważaniem, 
 
 

 
 
Barbara Sołtysiak  
Kierownik Jakości  
 
 
 


